
Zadavatel:
Město Jablunkov,  Dukelská č.p. 144,  739 91 Jablunkov

Společnost pověřená zadavatelskou činností:
Tispol s.r.o.
739 53 Třanovice 1
tispol@tranovice.org

                                                                                             
V Třanovicích 19.3.2015

„Bezpečné přechody pro chodce v Jablunkově“  
  – dodatečné informace č.1 k zadávacím podmínkám 

Dotaz č.1

V PD na akci „Bezpečné přechody pro chodce v Jablunkově“ není uvedena specifikace 
výstražných LED svítidel do vozovky. Pokud je to možné, prosíme o doplnění specifikace, 
abychom mohli LED svítidla řádně nacenit.

Odpověď č.1

Led svítidla musí odpovídat požadavku TP 217 ze dne 12.3.2010 - Zvýrazňující sloupky, 
obrubníkové odrazky, vodicí trvale svítící knoflíky a zvýrazňující knoflíky.

Dotaz č.2

U položky dočasné dopravní značení není nikde uvedená specifikace, o jaké značení 
konkrétně se jedná.

Odpověď č.2

Provizorní dopravní značení - jedná se o soupravu přenosného dopravního značení, která 
umožní realizovat stavební práce za omezeného provozu. V PD není specifikována, je 
otázkou zhotovitele a jeho technologie realizace stavby. Značení by zpravidla mělo
odpovídat TP 66 – Zásady pro označování pracovních míst na PK.   (např. schéma B/1, 
popř. B/5.1) není uvažováno použití světelné signalizace pro řízení provozu.

S pozdravem

Ing.Boris Guziur
Tispol s.r.o. – jednatel


		2015-03-19T10:52:19+0100




